МОУ Сенгилеевская средняя общеобразовательная школа № 2
Приказ
01.09.2013                                                                                      № 289- О
О создании бракеражной комиссии
Для контроля за качеством приготовляемых блюд и продукции, реализующейся в школьной столовой
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию в составе:
Председатель: Комарова Н.А. – заместитель директора по ВР
Члены комиссии:
Безрукова Г.В. – социальный педагог школы
Порватова И.Н. – медсестра
Зырина М.Н. – начальник хозяйственного отдела
2. Бракеражной комиссии ежедневно проверять качество блюд в школьной столовой.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Комарову Н.А.

Директор школы                                                       О.А. Ломкова
С приказом ознакомлены:                                        Безрукова Г.В.
                                                                    Комарова Н.А.
                                                                      Порватова И.Н.
                                                                  Зырина М.Н.